お客さま各位

いつもプロミスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
下記のとおり店舗情報のご案内をさせていただきます。
閉店となる店舗をご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

◆新店
店舗名 住所 営業開始日

西葛西駅前自動契約コーナー 東京都江戸川区西葛西5丁目1－1　２０山秀ビル　4Ｆ 2017年6月2日

◆閉店
店舗名 住所 最終営業日

１７１号東土川自動契約コーナー 京都府向日市森本町高田14－3 2017年6月1日

松戸西口自動契約コーナー 千葉県松戸市本町20－17　新角ビル 5Ｆ 2017年6月4日

新宿三丁目自動契約コーナー 東京都新宿区新宿3丁目2番1号　京王新宿３２１ビル 1Ｆ 2017年6月4日

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社